CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

NEUSA LEDUR KUHN, Prefeita Municipal em Exercício de Alecrim/RS, por meio da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso n° 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso

impetrado, conforme Parecer da Banca Examinadora, o qual se encontra disponível na Prefeitura
Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: o relatório de notas e

respectiva classificação final do Concurso Público Anexo deste Edital realizado neste Município,
para provimento dos cargos de Agente Administrativo Auxiliar, Eletricista, Motorista,
Operador de Máquinas, Operário, Pedreiro e Professor do Ensino Fundamental - Séries
Finais (5ª a 8ª) em Educação Física. O Anexo deste Edital está disponível no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo pelo site

www.objetivas.com.br.

GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ALECRIM,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 30 DE DEZEMBRO DE 2011.

Neusa Ledur Kuhn

Prefeita em Exercício

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  Vicente José Fogliarini
  Secretário Municipal de Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_008_anexo_rel_classif_final_alecrim.pdf